
   

Møtereferat Reinstøyl Hyttegrend 

Styremøte 2-25 
Dato:15.04.2025      

Sted: Reinstøyl 

Til stede: Erling, Roger og Sigvard   

Forfall: - 

Saksnummer/sak Sammendrag Ansvar 

Godkjenne referat Ikke behandlet  

Brønnøysund -Sjekke status på neste møte  

Oversikt over eposter -alt er oppdatert, og blir fortløpende oppdatert av Sigvard  

Økonomi -buffersaldo begynner å nærme seg der vi bør være for å kunne ta 
uventede utgifter på vei, bu eller vannposter 

 

Brøyteavtale -Tveiten har innført nytt system som virker til å fungere, styret er 
usikre på om kvaliteten er gått opp eller ned etter innføringen. 
Vedtak: 
Styret tar saken opp på årsmøtet for å høre på erfaringer og 

tilbakemeldinger. 

 

Dugnad -Det er blitt varslet i årsmøtepapirene at vi tenker dugnaden skal 

dreie seg om eventuelle vannposter samt å utbedre taket på bua. 
Vedtak: 
Avtalt dugnad lørdag 23 august da bua skal oppgraderes og vi 

ønsker best mulig vær. 

 

Årsmøte Påsken i år var veldig sent på året samt at det har vært uvanlig lite 
snø denne vinteren. Alle medlemmene i styret har registrert at det 
er svært få som har vært på hyttene den første halvdelen av 

påsken. Værutsiktene tilsier også at det ikke nødvendigvis 
forventes at det blir den helt store aktiviteten i påsken på fjellet i år. 
Det ble derfor snakket litt frem og tilbake der to i styret eventuelt 
kan kjøre tur/retur Kristiansand for å delta/holde årsmøtet. Da 

usikkerheten på hvor mange som eventuelt dukker opp vurderte 

styret (uten å ha sjekket med vedtektene) å flytte årsmøtet til 
samme helg som dugnaden ble satt til. Erfaringsmessig er det 

svært mange som dukker opp på dugnaden de senere årene. 
Styreleder har også mottatt fra flere at de dessverre må melde 
forfall til årets årsmøte på langfredag. 
Vedtak: 
Det besluttes å utsette årsmøtet til 23 august. Styreleder 
varsler med SMS og e-post snarest. 

 
 

Kontingent Da årsmøtet er flyttet til over sommeren ble det fort et behov for å 

snakke om årets kontingent. Forslaget fra styret til årets kontingent 
var å holde kontingenten på 3000.- 
Det er to av hyttene som kun dekker brøytingen på 2400.-
(Flateland og Rygnestad) 
Selv om vinterens brøytekostnad allerede er betalt så ble det 

vurdert om det ville være fornuftig å vente med årets kontingent, 
eller bare kreve den inn som normalt før juni. 
Vedtak: 
Det sendes ut egen epost der det oppfordres til å betale inn 
3000.- selv om årsmøtet formelt ikke har vedtatt dette. Dersom 

årsmøtet vurderer en annen sum 23. august vil styret eventuelt 
tilbakebetale eller be om mer dersom det ville bli tilfelle. 

 

 

Referent: Sigvard 


